ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Череповецкой городской Думы от 28.10.2002
№ 131 «О нормах расходов на служебные
командировки в пределах Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 27 ноября 2013 N 834 «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания области от 20 февраля 2002 года N 86» Череповецкая городская Дума решила:
1. Внести в постановление Череповецкой городской Думы от 28.10.2002 N 131 «О нормах расходов на служебные командировки в пределах Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
 в подпункте «б» абзац 2 изложить в следующей редакции «лицам, замещающим выборные муниципальные должности:»;
в подпункте «б» абзац 5 изложить в следующей редакции «муниципальным служащим, замещающим высшие, главные, ведущие, старшие и младшие должности, депутатам городской Думы в связи с осуществлением ими депутатской деятельности, а также работникам муниципальных организаций (учреждений), финансируемых из городского бюджета:»;
в подпункте «б» абзац шестой изложить в следующей редакции «воздушным транспортом – по тарифу экономического класса»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin